

Hassø & Elmer ApS

Skøn Valborgs Vej 31
7100 Vejle

CVR-nummer: 34583625

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. marts 2022

Dirigent: Knud Elmer Jørgensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hassø & Elmer ApS Skøn Valborgs Vej 31 7100 Vejle
	Telefon: 23 30 10 10 E-mail: ej@hassoe.com
	CVR-nr.: 34 58 36 25 Stiftet: 29. maj 2012 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Elmer Jørgensen
Pengeinstitut	Jutlander Bank Havneparken 1 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Hassø & Elmer Holding ApS Skøn Valborgs Vej 31 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af afsætning af labels og poser til gartnerier og planteskoler.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 347, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 80. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 983 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 1.063. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 56%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 345 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer at bibeholde det nuværende aktivitetsniveau, og forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	739.445	668.197
1 Personaleomkostninger	-249.623	-190.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-28.649	-28.234
DRIFTSRESULTAT	461.173	449.713
Andre finansielle indtægter	14.660	15.865
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	8.647	25.666
Andre finansielle omkostninger	-37.080	-23.747
RESULTAT FØR SKAT	447.400	467.497
2 Skat af årets resultat	-100.506	-104.267
ÅRETS RESULTAT	346.894	363.230
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	345.000	750.000
Overført resultat	1.894	-386.770
DISPONERET I ALT	346.894	363.230

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	439.054	467.703
Materielle anlægsaktiver	439.054	467.703
Deposita	1.800	0
Finansielle anlægsaktiver	1.800	0
ANLÆGSAKTIVER	440.854	467.703
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	127.313	321.931
Forudbetaling for varer	250.680	70.223
Varebeholdninger	377.993	392.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	482.376	239.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	969.814
Andre tilgodehavender	502	5.572
Periodeafgrænsningsposter	4.636	4.201
Tilgodehavender	487.514	1.219.336
Likvide beholdninger	585.256	331.799
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.450.763	1.943.289
AKTIVER	1.891.617	2.410.992

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	637.838	635.944
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	345.000	750.000
	1.062.838	1.465.944
EGENKAPITAL		
Hensættelse til udskudt skat	50.148	40.823
	50.148	40.823
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.573	145.145
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	19.154	0
4 Selskabsskat	91.181	89.476
Anden gæld	304.432	624.840
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	16.291	44.764
	778.631	904.225
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSER	778.631	904.225
PASSIVER	1.891.617	2.410.992

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo.....	635.944	1.022.714
Årets resultat	346.894	363.230
Foreslået udbytte	-345.000	-750.000
Overført resultat ultimo	637.838	635.944
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	750.000	1.700.000
Foreslået udbytte	345.000	750.000
Udloddet udbytte	-750.000	-1.700.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	345.000	750.000
EGENKAPITAL	1.062.838	1.465.944

NOTER

	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger.....	247.055	187.845
Andre omkostninger til social sikring.....	2.568	2.405
	<u>249.623</u>	<u>190.250</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	91.181	89.476
Regulering af udskudt skat.....	9.325	14.792
Regulering af tidligere års skat.....	0	-1
	<u>100.506</u>	<u>104.267</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		523.988
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>523.988</u>
Kostpris 31. december 2021		
Af-/nedskrivninger, primo.....		-56.285
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-28.649
		<u>-84.934</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>439.054</u>

NOTER

	2021	2020
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	89.476	28.527
Skat af årets resultat	91.181	89.476
Regulering af tidligere års skat.....	0	-1
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-92.677	-29.885
Procentregulering, selskabsskat	3.201	1.359
	<u>91.181</u>	<u>89.476</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021, kr. 58.481. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
